
Pasākums Piltenē, kas neatstās
vienaldzīgu nevienu

Foto autors Piltenes kultūras nama foto arhīvs

8. februārī plkst. 16.00 Piltenes kultūras namā norisināsies īpašs pasākums, kas apvienos kulinārijas brīnumus, humoru un sirsnīgu kopā būšanu. Šis pasākums ir veltīts grāmatai
“Vienaldzīgo nav! Vircoti lasāmgabali miesai un dvēselei”, kuru radījušas divas asprātīgas un dzīvespriecīgas Cēsu puses autores – Nata Bramberga un Liene Margeviča.
Grāmata, kas 2024. gada nogalē iznāca apgādā “Zvaigzne ABC”, ir unikāls stāstu un recepšu apkopojums, kas apvieno dzīvespriecīgus humora pilnus mirkļus ar gardiem ēdieniem.

Pasākumā Piltenes iedzīvotāji un viesi varēs ne tikai baudīt šo īpašo grāmatas atmosfēru, bet arī aktīvi piedalīties dažādās aktivitātēs. Vakara gaitā paredzēta vērtīgu mantu izloze, ēšanas

sacensība “Lauru Lapa pret Pilteni”, kur kurzemniekiem būs iespēja parādīt savu gastronomisko drosmi.

Ikviens ir aicināts piedalīties arī kulinārijas izstādē “Piltenieku vēderprieki”, kurā būs iespēja izrādīt savus kulināros meistarstiķus un dalīties ar ģimenes receptēm.

Pasākumā piedalīsies Zlēku amatierteātris “Margots”, kas vadīs viktorīnu “Zini vai mini!”.

Vakara noslēgumā būs iespēja izaicināt savas garšas sajūtas, baudot pasaulslavenu delikatesi, kas sagatavota tieši šim notikumam.

Pasākuma laikā būs iespēja arī iegādāties grāmatu “Vienaldzīgo nav!”. Lai piedalītos kulinārijas izstādē vai rezervētu grāmatu, iepriekš jāpiesakās Piltenes bibliotēkā vai pa tālruni 25423839.

Sat, 08.02.2025

16:00-00:00

+37125423839

piltenes.kn@ventspilsnd.lv

Piltenes kultūras nams

Maija iela 8
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.2225563,21.6781756

